
 

 

ENDEREÇO: RUA MATIAS BARBOSA, 40 

TELEFAX: (31) 3877 5

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA
SUSPENSÃO – Pregão Presencial
público a suspensão temporária da sessã
24/04/2019, às 08:00 horas, na Sala de Licitações, localizada na Rua Matias 
Barbosa, nº 40, Centro. 
Longa 23 de abril de 2019.
 

 

 

RUA MATIAS BARBOSA, 40 – CENTRO, BARRA LONGA/MG CEP: 35.447

TELEFAX: (31) 3877 5289-E-MAIL: licitacaobarralonga@gmail.com

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA

 

CEP: 35.477-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA-MG – EXTRATO DE 
Pregão Presencial 018/2019. Através da CPL, faz tornar 

suspensão temporária da sessão previamente marcada para o dia 
24/04/2019, às 08:00 horas, na Sala de Licitações, localizada na Rua Matias 
Barbosa, nº 40, Centro. Ariany Ferreira Costa Pena, Presidente da CPL, Barra 

de 2019. 

CEP: 35.447-000. 

licitacaobarralonga@gmail.com 

BARRA LONGA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

EXTRATO DE 
. Através da CPL, faz tornar 

o previamente marcada para o dia 
24/04/2019, às 08:00 horas, na Sala de Licitações, localizada na Rua Matias 

Ariany Ferreira Costa Pena, Presidente da CPL, Barra 


